et dicti oratores comissarii et procuratores principum predictorum eorundem nominibus 

renuntiant per presentes. Quas quidem litteras confirmatorias et ratificatorias ut 

premictitur sigillatas, subsignatas uterque principum predictorum infra dictos sex 

menses in civitate Londonensi comissariis suis sufficientibus in ea parte deputatis 

vicissim traddet et deliberabit, traddire et deliberari faciet. 

In quorum omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium prefati 

oratores, comissarii et procuratores supradicti regis Anglie etc., sigilla sua presentibus 

apposuerunt et nomina sua manibus Suis propriis subscripserunt. Datum apud Richemont 

XX tertio die junii anno Domini millesimo quingentesimo terti Willelmus Londonensis, 

Ricardus Wintonensis, Willelmus Barous. 

Nos igitur, rex et regina predicti, visis, perspectis mature et diligenter examinatis 

per nos capitulis pactis et compositionibus preinsertis, quia justa et honesta sunt nobisque 

maxime placent et conducunt omnia et singula supradicta capitula ac omnia et singula 

pro nobis, heredibus et successoribus nostris, laudamus, approbaet corroboramus, 

necnon tenore presentium concedimus, confirmamus et innovamus, omnesque et singulos 

tam juris quam facti defffectus et presertim si qui sint ratione comissionis nostre predicta, 

ita ut si ad presentem tractatum aut ad aliquod in eodem contentum et nostris nominibus 

conclusum in aliqua sua parte dicta nostra comissio non satis ampla ac sufficiens 
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videretur supplemus per presentes, benefitioque omnium et singulorum canonum aut 

legum quos quidem canones aut leges pro hic expressis habemus quibus propter defectum 

comisionis nostre antedicte alicui articulorum presentis tractatus in parte vel in toto 

derogari possit palam et expresse renuntiamus in hiis scriptis. Promittentes bona fide et 

verbo regio tenere, complete et realiter et cum effectu observare omnia et singula in 

preinsertis capitulis, prout nobis incumbunt contenta et expressa, nec ullo unquam 

tempore in contrarium venturi quemadmodum predictus orator noster nomine nostro 

plenius et copiosius promisit, obligavit et concessit, ac sub penis, vinculis et 

obligationibus per ipsum oratorem preinsertis capitulationibus et compositionibus 

appositis et expresis. Pro quibus omnibus et singulis firmiter et inviolabiliter tenendis, 

complendis et observandis omnia bona nostra patrimonialia et fiscalia presentia et futura